
 Halowe Mistrzostwa Dolnego Śląska U20, U18, U16  
 ŁÓDŹ, 24.01.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 13:30 

 1 KUCZAJ Kamil 2002.10.07 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.08 PB  
 2 KANIK Jakub 2002.05.20 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.06 
 3 ZAWROTNIAK Marcin 2002.07.28 MKS Osa Zgorzelec DS 15.70 PB  
 4 GRZYWACZ Jakub 2003.07.30 MKS Osa Zgorzelec DS 11.32 
 CZEPIEL Grzegorz 2002.03.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 13:30 

 1 WOJCIECHOWSKI Maciej 2004.04.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.98 PB  
 2 SOCHA Paweł 2004.05.14 UKS Sprint Legnica DS 11.92 
 3 LORENC Eryk 2004.10.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.88 
 4 BURNIAK Filip 2004.04.10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.37 PB  
 5 MAĆKOWIAK Bartosz 2005.03.03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.04 
 6 FAJDEK Kamil 2005.06.27 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.57 
 ROZMYSŁOWICZ Karol 2005.08.23 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 13:30 

 1 KUCZAJ Kacper 2006.01.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.76 PB  
 2 KUPCZAK Mateusz 2007.02.06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.55 PB  
 3 JAMUŁA Krzysztof 2007.01.20 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.47 
 4 TUTAK Piotr 2007.05.29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.51 
 KOZIOŁ Karol 2006.07.19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS 

 KOBIETY/WOMEN 
Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 
 FINAŁ 12:30 

 1 LEPA Roksana 2003.08.26 LKS Polkowice DS 11.57 PB  
 2 ŚLAWSKA Kamila 2003.01.22 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.33 
 3 KOWALSKA Joanna 2003.11.15 MKS Osa Zgorzelec DS 9.50 
 4 MATJEJÓS Anna 2003.07.02 MKS Osa Zgorzelec DS 8.78 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 12:40 

 1 GNYP Alicja 2005.08.15 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.95 
 2 CZERNIAK Antonina 2005.11.14 MKS Osa Zgorzelec DS 10.18 
 3 CHIROWSKA Emilia 2005.05.01 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 10.02 
 4 MAJCHER Nicola 2004.02.23 LKS Polkowice DS 9.80 
 5 WRÓBEL Małgorzata 2005.11.17 LKS Polkowice DS 9.22 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 12:35 

 1 NOWACKA Wiktoria 2006.08.24 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.34 
 2 DRZYZGA Julia 2006.04.04 LKS Polkowice DS 8.48 
 3 HALEWICZ Julia 2007.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.47 PB  
 4 OLEJNICZAK Zuzanna 2007.07.15 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.16 PB  
 5 ZALEJSKA Oliwia 2007.10.03 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.88 
 6 FELIKS Oliwia 2007.01.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.53 PB  
 MIŻDAL Kinga 2007.01.16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów M U16 
 FINAŁ   15:37 

 1 SZARAPO Jakub 2006.02.13 MKS MOS Wrocław DS 7.50  PB    
 2 DZIEWIĘCKI Rafał 2006.03.04 KS AZS AWF Wrocław DS 7.58      
 3 CZAJKOWSKI Jacek 2007.02.01 MLKS Sokół Lubin DS 7.71     CR  
 4 WOLAŃSKI Piotr 2007.08.25 MKS MOS Wrocław DS 7.98      
 5 KACZMAREK Maciej 2007.05.29 SSMKS Parasol Wrocław DS 8.07     CR  
 6 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra DS 8.11      
60 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   14:46 

 1 CZAJKOWSKI Jacek 2007.02.01 MLKS Sokół Lubin DS 7.68 q     
 2 KACZMAREK Maciej 2007.05.29 SSMKS Parasol Wrocław DS 8.10 q     
 3 SITEK Wojciech 2006.03.11 MKS MOS Wrocław DS 8.12      
 4 STOPA Gabriel 2006.11.07 MKS MOS Wrocław DS 8.30      
 5 SZACHNIEWICZ Karol 2006.07.21 MKS MOS Wrocław DS 8.52      

 Bieg 2/ 2   14:48 

 1 DZIEWIĘCKI Rafał 2006.03.04 KS AZS AWF Wrocław DS 7.51 q PB    
 2 SZARAPO Jakub 2006.02.13 MKS MOS Wrocław DS 7.58 q PB    
 3 WOLAŃSKI Piotr 2007.08.25 MKS MOS Wrocław DS 7.86 q PB    
 4 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra DS 7.97 q PB    
 5 RONCZEWSKI Mikołaj 2006.10.25 WLKS Wrocław DS 8.41  PB    
 6 KAŻMIERSKI Gracjan 2007.01.26 MLKS Echo Twardogóra DS 8.74      



60 metrów M U20 
 FINAŁ 15:50 

 1 ŁUCZYŃSKI Dominik 2002.10.11 WLKS Wrocław DS 7.06 
 2 KADYŁO Adam 2003.07.07 MKS MOS Wrocław DS 7.10 
 3 TABORSKI Andrzej 2003.04.24 MKS MOS Wrocław DS 7.18 
 4 PÓŁTORAK Seweryn 2003.08.22 MKL 12 Jelenia Góra DS 7.30 
 5 BRZEZIŃSKI Konrad 2003.09.29 GKS Start Długołęka DS 7.33 
 6 RADOMYSKI Mateusz 2002.04.19 MKS MOS Wrocław DS 7.35 

60 metrów M U18 
 FINAŁ 15:52 

 1 GONKIEWICZ Jan 2005.06.28 GKS Start Długołęka DS 7.25 PB  
 2 GEREGA Bartosz 2004.09.19 MKS Piast Głogów DS 7.25 PB  
 3 ROGALA Jan 2004.06.25 WLKS Wrocław DS 7.28 PB  
 4 KULON Kacper 2004.06.20 WLKS Wrocław DS 7.35 
 5 KITTAY Jan 2005.11.25 MKS MOS Wrocław DS 7.45 PB  
 6 ROKASZEWICZ Michał 2005.10.19 MKS Piast Głogów DS 7.52 

60 metrów M U20 
 Bieg 1/ 3   15:23 

 1 MAĆKAŁA Szymon 2000.09.12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.17 q PB    PK 
 2 BRZEZIŃSKI Konrad 2003.09.29 GKS Start Długołęka DS 7.32 q     
 3 RADOMYSKI Mateusz 2002.04.19 MKS MOS Wrocław DS 7.34  SB    
 4 SOKOŁOWSKI Mariusz 2001.08.05 MKL 12 Jelenia Góra DS 7.55  PB    PK 
 5 KAWIŃSKI Karol 2003.03.06 GKS Start Długołęka DS 7.68      

 Bieg 2/ 3   15:26 

 1 ŁUCZYŃSKI Dominik 2002.10.11 WLKS Wrocław DS 6.96 q PB    
 2 KADYŁO Adam 2003.07.07 MKS MOS Wrocław DS 7.05 q PB    
 3 PÓŁTORAK Seweryn 2003.08.22 MKL 12 Jelenia Góra DS 7.25 q PB    
 4 ZDUNEK Marcin 2003.08.14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.54      
 5 JASIŃSKI Karol 2003.05.18 MKS MOS Wrocław DS 7.85      

 Bieg 3/ 3   15:29 

 1 TABORSKI Andrzej 2003.04.24 MKS MOS Wrocław DS 7.19 q     
 2 RYNDAK Antoni 2003.05.05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.46      
 3 KIERSKI Kacper 2002.01.25 MLKS Sokół Lubin DS 7.64      
 4 RYBA Kacper 2002.11.27 MKS MOS Wrocław DS 7.73  SB    
 5 MIELCZAREK Jakub 2003.01.18 MKS Piast Głogów DS 7.94      

60 metrów M U18 
 Bieg 1/ 3   15:09 

 1 KITTAY Jan 2005.11.25 MKS MOS Wrocław DS 7.46 q PB    
 2 GOŹDZIEJEWSKI Kacper 2004.05.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.48  PB    
 3 PIĘTA Dawid 2004.05.03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.81      
 4 KARPIŃSKI Jakub 2005.07.20 MKS Piast Głogów DS 7.96      
 BASIŃSKI Paweł 2005.01.09 MKS MOS Wrocław DS DNF      

 Bieg 2/ 3   15:12 

 1 GONKIEWICZ Jan 2005.06.28 GKS Start Długołęka DS 7.28 q PB    
 2 GEREGA Bartosz 2004.09.19 MKS Piast Głogów DS 7.36 q PB    
 3 KURIATA Dawid 2005.07.24 MKS Piast Głogów DS 7.50      
 4 BIAŁEK Kacper 2004.11.15 GKS Start Długołęka DS 7.81      
 5 ORMAN Marek 2004.12.16 MKL 12 Jelenia Góra DS 7.82  PB    
 6 SZCZERBA Hubert 2004.10.13 MKS MOS Wrocław DS 7.87      

 Bieg 3/ 3   15:15 

 1 KULON Kacper 2004.06.20 WLKS Wrocław DS 7.30 q PB    
 2 ROGALA Jan 2004.06.25 WLKS Wrocław DS 7.36 q     
 3 ROKASZEWICZ Michał 2005.10.19 MKS Piast Głogów DS 7.43 q PB    
 4 DIDYK Mateusz 2005.06.10 MKS MOS Wrocław DS 7.77      
 5 CZERWIŃSKI Piotr 2005.06.03 GKS Start Długołęka DS 7.78      
 SKRZEK Bartłomiej 2005.03.25 GKS Start Długołęka DS DNS      

200 metrów M U20 
 Bieg 1/ 5   17:48 

 1 GRUZD Wiktor 2002.06.30 MKS Osa Zgorzelec DS 23.26      
 2 BRZEZIŃSKI Konrad 2003.09.29 GKS Start Długołęka DS 24.20      
 3 ZDUNEK Marcin 2003.08.14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 25.48      

 Bieg 2/ 5   17:48 

 1 TABORSKI Andrzej 2003.04.24 MKS MOS Wrocław DS 23.32  PB    
 2 RADOMYSKI Mateusz 2002.04.19 MKS MOS Wrocław DS 24.44  PB    
 3 JASIŃSKI Karol 2003.05.18 MKS MOS Wrocław DS 25.83      

 Bieg 3/ 5   17:51 

 1 PÓŁTORAK Seweryn 2003.08.22 MKL 12 Jelenia Góra DS 24.24  PB    
 2 RYNDAK Antoni 2003.05.05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 25.08      
 3 RYBA Kacper 2002.11.27 MKS MOS Wrocław DS 26.47      

 Bieg 4/ 5   17:54 

 1 KIERSKI Kacper 2002.01.25 MLKS Sokół Lubin DS 25.47      
 2 MISEK Kamil 2002.12.21 SL GKS Olsza Olszyna DS 25.84      

 Bieg 5/ 5   17:57 



 1 SOKOŁOWSKI Mariusz 2001.08.05 MKL 12 Jelenia Góra DS 23.79  PB    PK 
 2 MAĆKAŁA Szymon 2000.09.12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 24.15      PK 

200 metrów M U18 
 Bieg 1/ 2   17:23 

 1 GOŹDZIEJEWSKI Kacper 2004.05.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.42      
 2 POPRAWSKI Michał 2005.05.14 MKS Piast Głogów DS 26.79      
 3 WOŁYŃSKI Tomasz 2004.04.13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 26.87      

 Bieg 2/ 2   17:26 

 1 KURIATA Dawid 2005.07.24 MKS Piast Głogów DS 24.85      
 2 KITTAY Jan 2005.11.25 MKS MOS Wrocław DS 25.35      
 3 DIDYK Mateusz 2005.06.10 MKS MOS Wrocław DS 25.51      

300 metrów M U18 
 Bieg 1/ 3   16:59 

 1 GONKIEWICZ Jan 2005.06.28 GKS Start Długołęka DS 38.35      
 2 FRANCZAK Mateusz 2004.03.18 KS SMS Szklarska Poręba DS 38.56      
 3 BIAŁEK Kacper 2004.11.15 GKS Start Długołęka DS 41.37      

 Bieg 2/ 3   17:01 

 1 CZERWIŃSKI Piotr 2005.06.03 GKS Start Długołęka DS 40.48      
 BASIŃSKI Paweł 2005.01.09 MKS MOS Wrocław DS DQ     TR  

 Bieg 3/ 3   17:02 

 1 KASPRYSZYN Jakub 2005.04.19 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 39.20      
 2 PIĘTA Dawid 2004.05.03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 39.84  PB    

300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 4   16:35 

 1 CZAJKOWSKI Jacek 2007.02.01 MLKS Sokół Lubin DS 39.91      
 2 WOLAŃSKI Piotr 2007.08.25 MKS MOS Wrocław DS 40.72      
 3 PORWOLIK Emil 2006.01.21 MLKS Echo Twardogóra DS 40.75  PB    

 Bieg 2/ 4   16:37 

 1 DZIEWIĘCKI Rafał 2006.03.04 KS AZS AWF Wrocław DS 38.93  PB    
 2 LEWANDOWSKI Jonasz 2006.12.28 KL Ziemia Kłodzka DS 42.38  PB    
 3 MOŻDŻEŃ Wiktor 2007.03.04 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 48.09      

 Bieg 3/ 4   16:39 

 1 STRANKOWSKI Robert 2006.09.02 MKS Osa Zgorzelec DS 44.40  PB    
 2 BURZYŃSKI Piotr 2007.07.13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 45.71      
 STOPA Gabriel 2006.11.07 MKS MOS Wrocław DS DNS      

 Bieg 4/ 4   16:42 

 1 SZARAPO Jakub 2006.02.13 MKS MOS Wrocław DS 39.21      
 2 KAŻMIERSKI Gracjan 2007.01.26 MLKS Echo Twardogóra DS 47.73  PB    
 KACZMAREK Maciej 2007.05.29 SSMKS Parasol Wrocław DS DNS      

400 metrów M U20 
 Bieg 1/ 2   18:09 

 1 GRUZD Wiktor 2002.06.30 MKS Osa Zgorzelec DS 50.16      
 2 KADYŁO Adam 2003.07.07 MKS MOS Wrocław DS 50.39      
 WIECZOREK Miłosz 2003.02.27 MLKS Echo Twardogóra DS DNS      

 Bieg 2/ 2   18:15 

 1 KOŁBUC Grzegorz 2001.01.22 MLKS Sokół Lubin DS 53.51      PK 
 2 JÓZEŃKÓW Andrzej 2002.07.20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 57.06      
 3 BINCZAROWSKI Maciej 2003.04.08 MKS Osa Zgorzelec DS 60.52      

600 metrów M U18 
 Bieg 1/ 1   18:32 

 1 FRANCZAK Mateusz 2004.03.18 KS SMS Szklarska Poręba DS 87.83 
 2 RABURSKI Maciej 2005.01.15 MLKS Echo Twardogóra DS 89.42 
 3 ROZBICKI Paweł 2005.09.03 MLKS Sokół Lubin DS 93.01 
 4 WRÓBEL Dominik 2004.02.21 MKS Piast Głogów DS 94.74 
 5 BONDROW Hubert 2004.08.12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:40.14 
 6 KARPIŃSKI Jakub 2005.07.20 MKS Piast Głogów DS 1:59.47 

600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   18:25 

 1 KŁECZEK Hubert 2006.01.20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 98.02 
 2 STANKIEWICZ Filip 2006.11.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 99.04 
 3 GRYS Andrzej 2007.03.12 MKS Piast Głogów DS 1:46.69 
 4 KAPSZEWICZ Paweł 2007.01.15 MKS Osa Zgorzelec DS 1:57.83 

800 metrów M U20 
 Bieg 1/ 1   18:41 

 1 KRĘCZEWSKI Piotr 2002.07.07 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:58.25 
 2 KULIK Robert 2002.01.25 MLKS Echo Twardogóra DS 1:58.27 
 3 RYMUT Konrad 2003.07.21 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:59.55 
 4 KOROŚ Wojciech 2002.05.05 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:59.94 



 5 STRAUBE Jakub 2002.09.04 MLKS Polonia Środa Śląska DS 2:10.71 

  
1000 metrów M U18 
 Bieg 1/ 1   19:12 

 1 JAWORSKI Oliwier 2005.04.26 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:39.18 
 2 MOKRZYCKI Jan 2005.06.09 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:43.56 
 3 SADOWSKI Gabriel 2005.07.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:49.97 
 4 MIELCAREK Ignacy 2005.09.10 WLKS Wrocław DS 2:54.06 
 5 MIERZWA Karol 2005.10.04 GKS Start Długołęka DS 3:08.18 
 6 SZUMACHER Jan 2005.04.08 MLKS Polonia Środa Śląska DS 3:22.42 

1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   18:58 

 1 SKORUPIŃSKI Oliwier 2006.02.01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:02.89 
 2 SZPYRKA Alan 2006.08.09 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:04.06 
 3 PYZIK Szymon 2007.03.07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3:08.05 
 4 KUŁEK Dawid 2007.08.15 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:08.35 

1500 metrów M U20 
 Bieg 1/ 1   19:26 

 1 DOMINIAK Daniel 2001.04.10 SL GKS Olsza Olszyna DS 4:16.17 PK 
 2 KAŁWIŃSKI Dawid 2003.04.22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:17.59 
 3 KAWIŃSKI Karol 2003.03.06 GKS Start Długołęka DS 4:46.87 

  
2000 metrów M U18 
 Bieg 1/ 2   19:31 

 1 SZMIT Patryk 2003.02.28 KS SMS Szklarska Poręba DS 5:41.23  PB    
 2 MAJEWSKI Adam 2004.03.06 SSMKS Parasol Wrocław DS 5:49.75      
 3 JANAS Filip 2004.08.13 SSMKS Parasol Wrocław DS 6:05.03      
 4 JAGUCAK Mikołaj 2004.09.11 MKS Osa Zgorzelec DS 6:16.10      
 5 SOKOŁOWSKI Wiktor 2005.11.08 SSMKS Parasol Wrocław DS 6:36.67      
 6 OLSZAŃSKI Igor 2004.07.20 MLKS Echo Twardogóra DS 6:55.52 
 
 Bieg 2/ 2   19:38 

 1 CZERONEK Mikołaj 2000.11.15 WKS Śląsk Wrocław DS 5:22.11 PK 
 2 CZYŻEWSKI Jakub 2001.03.31 RKS Łódź LD 5:40.60 PB  PK 
 3 PUTERKO Maciej 2001.11.14 SSMKS Parasol Wrocław DS 6:19.31 PK 
 TURSKI Krzysztof 2000.06.08 RLTL ZTE Radom MZ DNS      PK 
 MALIK Jakub 2001.08.10 MKS MOS Wrocław DS DNF      PK 
 
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 FINAŁ   13:59 

 1 PORWOLIK Emil 2006.01.21 MLKS Echo Twardogóra DS 9.29      
 2 SZYRNER Adam 2007.10.10 MKS Piast Głogów DS 9.69      
 3 SINIAWA Krystian 2006.10.02 MKS Piast Głogów DS 10.35      

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 Bieg 1/ 1   13:26 

 1 PORWOLIK Emil 2006.01.21 MLKS Echo Twardogóra DS 9.40 q PB    
 2 SZYRNER Adam 2007.10.10 MKS Piast Głogów DS 10.21 q PB    
 3 SINIAWA Krystian 2006.10.02 MKS Piast Głogów DS 10.45 q PB    
 MOŻDŻEŃ Wiktor 2007.03.04 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNS      

60 metrów pł (99.1) M U20 
 FINAŁ   14:09 

 1 WĘGRZYN Jakub 2002.11.28 MKS Osa Zgorzelec DS 8.52  PB   CR 
 2 ZAZULA Michał 2003.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.63  PB    
 3 UZAREK Aleksander 2003.07.04 MKS Osa Zgorzelec DS 8.63  PB    
 4 MIŚKÓW Kasjan 2003.10.14 MKS Osa Zgorzelec DS 8.72  PB    

60 metrów pł (91.4) M U18 
 FINAŁ   14:03 

 1 WOLIŃSKI Stanisław 2004.08.10 MKS MOS Wrocław DS 8.18 
 2 GEREGA Bartosz 2004.09.19 MKS Piast Głogów DS 8.27 
 3 DIALLO Amadou 2005.04.21 MKS Piast Głogów DS 8.35 
 4 PRZYBYLSKI Oliwier 2004.04.15 MKS Osa Zgorzelec DS 8.72 
 5 ROKASZEWICZ Michał 2005.10.19 MKS Piast Głogów DS 8.91 
 6 KOŁODZIEJ Adrian 2005.07.02 MKS Piast Głogów DS 9.04 

60 metrów pł (99.1) M U20 
 Bieg 1/ 1   13:40 

 1 WĘGRZYN Jakub 2002.11.28 MKS Osa Zgorzelec DS 8.57 q     
 2 ZAZULA Michał 2003.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.72 q     
 3 UZAREK Aleksander 2003.07.04 MKS Osa Zgorzelec DS 8.80 q     
 4 MIŚKÓW Kasjan 2003.10.14 MKS Osa Zgorzelec DS 9.04 q     

60 metrów pł (91.4) M U18 
 Bieg 1/ 2   13:31 

 1 DIALLO Amadou 2005.04.21 MKS Piast Głogów DS 8.36 q     
 2 WOLIŃSKI Stanisław 2004.08.10 MKS MOS Wrocław DS 8.40 q PB    
 3 GEREGA Bartosz 2004.09.19 MKS Piast Głogów DS 8.48 q     



 4 PRZYBYLSKI Oliwier 2004.04.15 MKS Osa Zgorzelec DS 8.83 q PB    
 5 RABURSKI Maciej 2005.01.15 MLKS Echo Twardogóra DS 9.01      

 Bieg 2/ 2   13:34 

 1 ROKASZEWICZ Michał 2005.10.19 MKS Piast Głogów DS 8.75 q     
 2 KOŁODZIEJ Adrian 2005.07.02 MKS Piast Głogów DS 8.94 q     
 3 SZCZERBA Hubert 2004.10.13 MKS MOS Wrocław DS 9.26      
 4 SZAL Szymon 2004.09.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.40  PB    
 5 WOŁYŃSKI Tomasz 2004.04.13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 10.61      

Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 18:25 

 1 JAROSZ Szymon 2003.09.15 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.85 PB  
 2 BAŁUT Dawid 2001.08.16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.85 PB  
 3 ZAZULA Michał 2003.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.85 
 4 CHAMIOŁO Daniel 2003.11.22 MKS Piast Głogów DS 1.80 PB  
 5 MIŚKÓW Kasjan 2003.10.14 MKS Osa Zgorzelec DS 1.75 =PB  
 6 KOWALSKI Kacper 2004.07.26 MKS Piast Głogów DS 1.75 PB  
 6 KOŁODZIEJ Adrian 2005.07.02 MKS Piast Głogów DS 1.75 
 8 BUTRA Tobiasz 2005.06.29 MKS Osa Zgorzelec DS 1.75 
 9 KOZAK Marcin 2002.09.30 GKS Start Długołęka DS 1.70 PB  
 10 LINIEWICZ Patryk 2004.06.15 MKS Osa Zgorzelec DS 1.65 PB  
 11 REBEJKO Mateusz 2006.07.04 MKS Osa Zgorzelec DS 1.50 
 12 SINIAWA Krystian 2006.10.02 MKS Piast Głogów DS 1.50 PB  
 13 SZYRNER Adam 2007.10.10 MKS Piast Głogów DS 1.45 
 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 
 JAROSZ Szymon - - - - - - - o o o o xxx 

 BAŁUT Dawid - - - - - - - - o xo o xxx 

 ZAZULA Michał - - - - - - - - xo o xo xxx 

 CHAMIOŁO Daniel - - - - o o o o o xo xxx 

 MIŚKÓW Kasjan - - - - xo xo o o o xxx 

 KOWALSKI Kacper - - - - o o o o xo xxx 

 KOŁODZIEJ Adrian - - - o - o o o xo xxx 

 BUTRA Tobiasz - - - - - o - o xxo xxx 

 KOZAK Marcin - - - - o o xo xo xxx 

 LINIEWICZ Patryk - - - - o xo xo xxx 

 REBEJKO Mateusz o o o o xxx 

 SINIAWA Krystian o o o xxo xxx 

 SZYRNER Adam o o o xxx 

Skok o tyczce mężczyzn 
 FINAŁ 14:55 

 1 NAWOCKI Paweł 2001.03.30 MKS MOS Wrocław DS 4.20 PK 
 2 CHOMICZ Mikołaj 2001.09.16 MKS MOS Wrocław DS 4.00   PK 
 3 PRZYBYLSKI Oliwier 2004.04.15 MKS Osa Zgorzelec DS 3.10 
 4 LINIEWICZ Patryk 2004.06.15 MKS Osa Zgorzelec DS 3.00 
 5 SZAL Szymon 2004.09.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2.80 
 GAWŁOWSKI Jakub 2000.07.21 KS AZS AWF Wrocław DS NM PK 
 260 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 420 440 
 NAWOCKI Paweł - - - - - - - - - - - - - o - xo xxx 

 CHOMICZ Mikołaj - - - - - - - - - - - o - xo xxx 

 PRZYBYLSKI Oliwier xxo o o o o xxr 

 LINIEWICZ Patryk xxo o o o xxx 

 SZAL Szymon o xo xxx 

 GAWŁOWSKI Jakub - - - - - - - - - - - - - xxx 

Skok w dal M U18 
 FINAŁ 19:10 

 1 WOLIŃSKI Stanisław 2004.08.10 MKS MOS Wrocław DS 6.66 PB  
 2 DIALLO Amadou 2005.04.21 MKS Piast Głogów DS 6.29 PB  
 3 ROGALA Jan 2004.06.25 WLKS Wrocław DS 6.16 PB  
 4 ORMAN Marek 2004.12.16 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.22 
 SKRZEK Bartłomiej 2005.03.25 GKS Start Długołęka DS DNS 
 I II III IV V VI 
 WOLIŃSKI Stanisław 6.16 6.51 6.66 6.22 6.60 6.44 

 DIALLO Amadou 6.29 x 5.92 6.27 x 6.16 



 ROGALA Jan 5.83 5.96 6.16 6.05 x 6.13 

 ORMAN Marek x x 5.22 4.77 4.78 x 

Skok w dal M U20 
 FINAŁ 19:10 

 1 ŁUCZYŃSKI Dominik 2002.10.11 WLKS Wrocław DS 6.42 
 2 CIEŚLAK Szymon 2003.10.30 MKS Piast Głogów DS 6.23 
 3 WĘGRZYN Jakub 2002.11.28 MKS Osa Zgorzelec DS 6.17 
 4 JAROSZ Szymon 2003.09.15 MKL 12 Jelenia Góra DS 6.03 PB  
 5 SARGALSKI Szymon 2003.11.01 SL GKS Olsza Olszyna DS 5.84 
 6 MIELCZAREK Jakub 2003.01.18 MKS Piast Głogów DS 5.78 
 SZNAJDER Patryk 2003.03.02 MKS Piast Głogów DS DNS 
 I II III IV V VI 
 ŁUCZYŃSKI Dominik 5.89 6.23 6.36 6.11 6.30 6.42 

 CIEŚLAK Szymon 6.01 6.23 x x 5.99 6.15 

 WĘGRZYN Jakub 5.79 x 6.17 x x x 

 JAROSZ Szymon x x 3.34 x 5.61 6.03 

 SARGALSKI Szymon 5.83 5.60 5.84 5.79 x 5.77 

 MIELCZAREK Jakub x x 5.12 5.78 5.44 5.17 

Skok w dal M U16 
 FINAŁ 15:50 

 1 RONCZEWSKI Mikołaj 2006.10.25 WLKS Wrocław DS 5.66 PB  
 2 BRZYSKI Borys 2006.05.22 MLKS Sokół Lubin DS 5.50 PB  
 3 LEWANDOWSKI Jonasz 2006.12.28 KL Ziemia Kłodzka DS 5.44 PB  
 4 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.39 
 5 REBEJKO Mateusz 2006.07.04 MKS Osa Zgorzelec DS 5.06 PB  
 I II III IV V VI 
 RONCZEWSKI Mikołaj x x x x 5.40 5.66 

 BRZYSKI Borys 5.06 5.22 5.19 5.25 5.50 5.29 

 LEWANDOWSKI Jonasz 5.18 4.28 5.00 5.24 5.26 5.44 

 BIAŁACHOWSKI Paweł 5.05 - - 5.39 5.06 5.11 

 REBEJKO Mateusz 4.62 x 5.06 x 4.92 4.94 

Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 13:50 

 1 CIEŚLAK Szymon 2003.10.30 MKS Piast Głogów DS 13.75 
 2 SARGALSKI Szymon 2003.11.01 SL GKS Olsza Olszyna DS 12.99 PB  
 3 KOZAK Marcin 2002.09.30 GKS Start Długołęka DS 12.91 
 4 CHAMIOŁO Daniel 2003.11.22 MKS Piast Głogów DS 12.80 PB  
 5 KOWALSKI Kacper 2004.07.26 MKS Piast Głogów DS 11.94 PB  
 6 KULON Kacper 2004.06.20 WLKS Wrocław DS 11.87 
 7 POPRAWSKI Michał 2005.05.14 MKS Piast Głogów DS 10.26 PB  
 I II III IV V VI 
 CIEŚLAK Szymon x x 13.55 13.75 x 13.61 

 SARGALSKI Szymon 12.99 12.90 12.28 x x x 

 KOZAK Marcin 12.79 12.91 x 12.74 12.71 12.78 

 CHAMIOŁO Daniel 12.55 12.74 x 12.80 x 12.52 

 KOWALSKI Kacper 10.53 11.88 10.58 x 11.94 x 

 KULON Kacper 11.87 x x r 

 POPRAWSKI Michał 10.26 10.21 10.13 x 8.73 x 

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K U16 
 FINAŁ   15:05 

 1 PYTEL Jagoda 2006.06.21 WLKS Wrocław DS 7.98      
 2 KASPRZAK Oliwia 2007.09.19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.14      
 3 KADYŁO Zofia 2006.02.23 MKS MOS Wrocław DS 8.17  PB    
 4 BARANOWSKA Nela 2006.07.28 KS AZS AWF Wrocław DS 8.38      
 5 TRYBA Martyna 2006.11.17 GKS Start Długołęka DS 8.40      
 CZUPRYŃSKA Julia 2007.08.06 MKS Piast Głogów DS DNS      



60 metrów K U16 
 Bieg 1/ 5   14:15 

 1 KADYŁO Zofia 2006.02.23 MKS MOS Wrocław DS 8.24 q PB    
 2 WASILEWSKA Natalia 2006.03.06 WLKS Wrocław DS 8.70      
 3 GRZEGORZEK Martyna 2006.03.25 GKS Start Długołęka DS 8.81      
 4 CHYRA Kornelia 2007.11.23 SSMKS Parasol Wrocław DS 9.06     CR  
 5 HILDEBRANDT Karolina 2006.09.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.22  PB    
 6 DŻUGAJ Kinga 2007.05.06 MLKS Echo Twardogóra DS 9.87      

 Bieg 2/ 5   14:17 

 1 ROSÓŁ Aleksandra 2007.09.23 MKS MOS Wrocław DS 8.62      
 2 ŚWIDERSKA Antonina 2006.10.11 GKS Start Długołęka DS 8.93  PB    
 3 GRABARZ Aleksandra 2007.09.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.01      
 4 CIEŚLAK Amelia 2006.05.04 MKS Piast Głogów DS 9.12  SB    
 5 DAŃKÓW Dorota 2007.05.17 WLKS Wrocław DS 9.19      
 SZYMSKA Amelia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS      

 Bieg 3/ 5   14:20 

 1 KASPRZAK Oliwia 2007.09.19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.13 q     
 2 CHOIŃSKA Antonina 2007.04.30 MKS MOS Wrocław DS 8.44      
 3 MIKOŁAJCZAK Dorota 2007.11.12 WLKS Wrocław DS 8.82      
 4 JANCZAK Dagmara 2007.09.02 LKS Polkowice DS 8.86      
 5 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006.01.03 KS AZS AWF Wrocław DS 8.98  PB    
 6 KRÓLIKOWSKA Małgorzata 2006.06.04 MKS MOS Wrocław DS 8.99  PB    

 Bieg 4/ 5   14:22 

 1 PYTEL Jagoda 2006.06.21 WLKS Wrocław DS 7.97 q PB    
 2 BARANOWSKA Nela 2006.07.28 KS AZS AWF Wrocław DS 8.33 q PB    
 3 PISKOROWSKA Daria 2006.10.19 MKS MOS Wrocław DS 8.82      
 4 MICHALSKA Hanna 2007.03.05 WLKS Wrocław DS 8.94  PB    
 5 PAPIERSKA Martyna 2006.02.13 SSMKS Parasol Wrocław DS 9.00      
 6 PISKOROWSKA Dagmara 2006.10.19 MKS MOS Wrocław DS 9.23      

 Bieg 5/ 5   14:24 

 1 CZUPRYŃSKA Julia 2007.08.06 MKS Piast Głogów DS 8.21 q PB    
 2 TRYBA Martyna 2006.11.17 GKS Start Długołęka DS 8.39 q PB    
 3 LONGOSZ Aleksandra 2007.01.31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.87  PB    
 4 DRAGUNOWICZ Nadia 2007.07.02 SSMKS Parasol Wrocław DS 8.88      
 5 ŚNIEZEK Lena 2006.03.27 GKS Start Długołęka DS 9.02      
 6 TKACZYK Roksana 2007.09.22 LKS Polkowice DS 9.60      

60 metrów K U20 
 FINAŁ 15:41 

 1 PUZIO Dorota 2003.04.30 GKS Start Długołęka DS 7.59 
 2 OŻGA Weronika 2003.08.16 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.69 PB  
 3 TARNOWSKA Nikola 2002.04.07 MLKS Sokół Lubin DS 7.73 SB  
 4 LÜDTKE Martyna 2003.02.13 MKS MOS Wrocław DS 7.78 
 5 TYLAK Martyna 2003.08.02 MKS MOS Wrocław DS 7.81 PB  
 6 PODWIKA Lena 2002.12.12 MKS MOS Wrocław DS 7.89 

60 metrów K U18 
 FINAŁ   15:18 

 1 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław DS 7.76  =PB    
 2 RUGOWSKA Anna 2004.05.26 WLKS Wrocław DS 7.83  PB    
 3 SAMIEC-TALAR Karolina 2004.01.17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 7.86  PB    
 4 ŻABSKA Emilia 2004.03.29 MKS MOS Wrocław DS 7.98      
 5 KRÓL Zofia 2004.05.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.17  =SB    
 6 NOWAK Nadia 2004.03.24 WLKS Wrocław DS 8.23      

60 metrów K U20 
 Bieg 1/ 4   14:52 

 1 OŻGA Weronika 2003.08.16 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.80 q PB    
 2 KRAUZE Martyna 2003.10.19 MKS MOS Wrocław DS 7.91      
 3 SITEK Zuzanna 2003.08.08 MKS MOS Wrocław DS 7.94  =PB    
 4 DWORAKOWSKA Wiktoria 2002.11.20 SSMKS Parasol Wrocław DS 9.32      
 5 FRANKOWICZ Dominika 2003.09.18 SSMKS Parasol Wrocław DS 9.51      

 Bieg 2/ 4   14:54 

 1 TYLAK Martyna 2003.08.02 MKS MOS Wrocław DS 7.82 q PB    
 2 KANIA Aleksandra 2002.10.01 UKS Sprint Legnica DS 8.14      
 3 BUK Aleksandra 2001.04.25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.24  PB    PK 
 4 KALENIK Izabela 2002.03.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.46      
 5 CHAIKH-ALI Natalia 2003.06.26 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.79  PB    

 Bieg 3/ 4   14:56 

 1 PUZIO Dorota 2003.04.30 GKS Start Długołęka DS 7.65 q     
 2 PODWIKA Lena 2002.12.12 MKS MOS Wrocław DS 7.87 q     
 3 ZAJĄC Magdalena 2002.05.15 KS AZS AWF Wrocław DS 8.01  PB    
 4 ŻABIEREK Nina  Natalia 2003.03.26 MKL 12 Jelenia Góra DS 8.29  PB    
 5 GRZESIAKOWSKA Anna 2003.02.04 KS AZS AWF Wrocław DS 8.50  PB    
 6 JURCZAK Maja 2001.03.21 MKS MOS Wrocław DS 8.82  PB    PK 

 Bieg 4/ 4   15:00 

 1 TARNOWSKA Nikola 2002.04.07 MLKS Sokół Lubin DS 7.77 q     
 2 LÜDTKE Martyna 2003.02.13 MKS MOS Wrocław DS 7.81 q    CR  



 3 SZAFRAN Wiktoria 2003.05.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.57      
 4 BRASEWICZ Paulina 2003.01.30 KS AZS AWF Wrocław DS 8.58     CR  
 5 KRAUSE Wiktoria 2003.08.23 MKS MOS Wrocław DS 8.64  SB    
 JANIK Michalina 2000.10.14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS DNS      PK 

60 metrów K U18 
 Bieg 1/ 5   14:29 

 1 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław DS 7.76 q PB    
 2 PINKOSZ Julia 2004.08.31 MKS MOS Wrocław DS 8.41  PB    
 3 GOŁĘBIOWSKA Zuzanna 2004.06.15 MKS MOS Wrocław DS 8.43  SB    
 4 MIAŻDŻYK Karolina 2004.05.25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.55  PB    

 Bieg 2/ 5   14:31 

 1 RUGOWSKA Anna 2004.05.26 WLKS Wrocław DS 7.86 q PB    
 2 KUNCEWICZ Tamara 2004.01.17 MKS MOS Wrocław DS 8.24  SB    
 3 MINGIELEWICZ Martyna 2005.04.29 MLKS Sokół Lubin DS 8.32  PB    
 4 MROWIEC Wiktoria 2005.08.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.42  PB    
 5 SZYDŁOWSKA Vanessa 2005.04.12 KS AZS AWF Wrocław DS 9.29      

 Bieg 3/ 5   14:34 

 1 KRÓL Zofia 2004.05.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.17 q     
 2 KOBA Zuzanna 2004.02.27 KS AZS AWF Wrocław DS 8.24  PB    
 3 ADAMCZYK Anna 2004.01.27 KS AZS AWF Wrocław DS 8.89      
 4 MARGASIŃSKA Karolina 2005.08.10 KL Ziemia Kłodzka DS 8.93      
 BUSZTA Karolina 2004.03.23 KL Ziemia Kłodzka DS DNS      

 Bieg 4/ 5   14:37 

 1 NOWAK Nadia 2004.03.24 WLKS Wrocław DS 8.16 q     
 2 BUDZIŃSKA Anastazja 2005.02.05 LKS Polkowice DS 8.49      
 3 BRĘCZEWSKA Zofia 2004.01.21 KS AZS AWF Wrocław DS 8.72      
 4 NOWAK Tola 2004.06.22 KS AZS AWF Wrocław DS 9.01      
 5 KRUCZKOWSKA Zuzanna 2005.06.15 MLKS Sokół Lubin DS 9.27      

 Bieg 5/ 5   14:39 

 1 SAMIEC-TALAR Karolina 2004.01.17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 7.91 q SB    
 2 ŻABSKA Emilia 2004.03.29 MKS MOS Wrocław DS 8.00 q     
 3 KOZŁOWSKA Zofia 2005.07.22 WLKS Wrocław DS 8.49      
 4 GAMROT Zuzanna 2005.02.24 SSMKS Parasol Wrocław DS 8.79      
 5 WACH Aleksandra 2005.08.15 GKS Start Długołęka DS 8.80  PB    
 6 KRĘŻLIK Julia 2005.01.18 MKS MOS Wrocław DS 9.20      

200 metrów K U18 
 Bieg 1/ 5   17:09 

 1 WACH Aleksandra 2005.08.15 GKS Start Długołęka DS 29.73      
 2 NOWAK Tola 2004.06.22 KS AZS AWF Wrocław DS 30.88      
 3 KRĘŻLIK Julia 2005.01.18 MKS MOS Wrocław DS 31.52      

 Bieg 2/ 5   17:12 

 1 KRÓL Zofia 2004.05.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 27.89      
 2 GUZOWSKA Karolina 2005.04.01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.94      
 3 SZYDŁOWSKA Vanessa 2005.04.12 KS AZS AWF Wrocław DS 32.84      

 Bieg 3/ 5   17:14 

 1 SAMIEC-TALAR Karolina 2004.01.17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 26.71      
 2 ŻABSKA Emilia 2004.03.29 MKS MOS Wrocław DS 27.23      
 3 BRĘCZEWSKA Zofia 2004.01.21 KS AZS AWF Wrocław DS 29.78      

 Bieg 4/ 5   17:17 

 1 BUDZIŃSKA Anastazja 2005.02.05 LKS Polkowice DS 28.35  PB    
 2 GOŁĘBIOWSKA Zuzanna 2004.06.15 MKS MOS Wrocław DS 28.99      
 3 ADAMCZYK Anna 2004.01.27 KS AZS AWF Wrocław DS 30.22      

 Bieg 5/ 5   17:19 

 1 MIAŻDŻYK Karolina 2004.05.25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 28.63  PB    
 2 KOZŁOWSKA Zofia 2005.07.22 WLKS Wrocław DS 29.29      

200 metrów K U20 
 Bieg 1/ 5   17:31 

 1 PUZIO Dorota 2003.04.30 GKS Start Długołęka DS 25.60      
 2 WAWROWSKA Emilia 2003.01.18 MLKS Sokół Lubin DS 25.65      
 3 ZAJĄC Magdalena 2002.05.15 KS AZS AWF Wrocław DS 26.51      

 Bieg 2/ 5   17:34 

 1 PODWIKA Lena 2002.12.12 MKS MOS Wrocław DS 25.82      
 2 KRAUZE Martyna 2003.10.19 MKS MOS Wrocław DS 26.19      
 FRANKOWICZ Dominika 2003.09.18 SSMKS Parasol Wrocław DS DNS      

 Bieg 3/ 5   17:37 

 1 LÜDTKE Martyna 2003.02.13 MKS MOS Wrocław DS 26.01      
 2 OŻGA Weronika 2003.08.16 LKS Górnik Wałbrzych DS 26.30      
 3 BUK Aleksandra 2001.04.25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 27.94      PK 

 Bieg 4/ 5   17:40 

 1 ŻABIEREK Nina  Natalia 2003.03.26 MKL 12 Jelenia Góra DS 28.08      
 2 KRAUSE Wiktoria 2003.08.23 MKS MOS Wrocław DS 29.01      
 PAŁKA Martyna 2001.12.15 SSMKS Parasol Wrocław DS DNS      PK 



 Bieg 5/ 5   17:43 

 1 GRZESIAKOWSKA Anna 2003.02.04 KS AZS AWF Wrocław DS 29.14  PB   CR 
 2 JURCZAK Maja 2001.03.21 MKS MOS Wrocław DS 30.26  PB    PK 
 GRUDZIEŃ Natalia 2002.08.13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DQ     TR  

300 metrów K U18 
 Bieg 1/ 3   16:49 

 1 PINKOSZ Julia 2004.08.31 MKS MOS Wrocław DS 45.87      
 2 SZMYD Natalia 2004.03.24 KS AZS AWF Wrocław DS 47.49      
 KOPEĆ Sylwia 2005.01.01 SSMKS Parasol Wrocław DS DNF      

 Bieg 2/ 3   16:51 

 1 KUNCEWICZ Tamara 2004.01.17 MKS MOS Wrocław DS 45.78      
 2 BUSZTA Karolina 2004.03.23 KL Ziemia Kłodzka DS 49.19  PB    

 Bieg 3/ 3   16:53 

 1 CIEŚLIK Wiktoria 2004.03.08 KS SMS Szklarska Poręba DS 46.13      
 2 CZERNIAK Antonina 2005.11.14 MKS Osa Zgorzelec DS 46.95      

300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 9   16:12 

 1 GIL Natalia 2007.03.29 KS AZS AWF Wrocław DS 46.34  PB    
 2 GRZEGORZEK Martyna 2006.03.25 GKS Start Długołęka DS 48.61  PB    
 3 HILDEBRANDT Karolina 2006.09.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 50.03      

 Bieg 2/ 9   16:14 

 1 SZYMSKA Amelia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 47.16  PB    
 2 KASPRZAK Oliwia 2007.09.19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 47.20      
 3 PISKOROWSKA Daria 2006.10.19 MKS MOS Wrocław DS 48.70  PB    

 Bieg 3/ 9   16:16 

 1 KARSZNIA Dominika 2007.12.07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 50.88      
 WASILEWSKA Natalia 2006.03.06 WLKS Wrocław DS DNS      
 BARANOWSKA Nela 2006.07.28 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      

 Bieg 4/ 9   16:18 

 1 CHOIŃSKA Antonina 2007.04.30 MKS MOS Wrocław DS 47.89      
 2 CISZEK Katarzyna 2006.07.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 48.43      
 3 TRYBA Martyna 2006.11.17 GKS Start Długołęka DS 49.23  SB    

 Bieg 5/ 9   16:21 

 1 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006.01.03 KS AZS AWF Wrocław DS 49.82  PB    
 2 ŚWIDERSKA Antonina 2006.10.11 GKS Start Długołęka DS 54.35      
 KADYŁO Zofia 2006.02.23 MKS MOS Wrocław DS DNS      

 Bieg 6/ 9   16:23 

 1 KRÓLIKOWSKA Małgorzata 2006.06.04 MKS MOS Wrocław DS 47.91      
 2 PISKOROWSKA Dagmara 2006.10.19 MKS MOS Wrocław DS 48.29      
 3 JOACHIMKOWSKA Julia 2007.03.03 MLKS Sokół Lubin DS 51.32      

 Bieg 7/ 9   16:25 

 1 ROSÓŁ Aleksandra 2007.09.23 MKS MOS Wrocław DS 49.16      
 2 DŻUGAJ Kinga 2007.05.06 MLKS Echo Twardogóra DS 52.24  PB    
 CIEŚLAK Amelia 2006.05.04 MKS Piast Głogów DS DNF      

 Bieg 8/ 9   16:27 

 1 ZIOBER Zuzanna 2006.04.01 MKS Piast Głogów DS 49.75      
 2 DAŃKÓW Dorota 2007.05.17 WLKS Wrocław DS 50.71      

 Bieg 9/ 9   16:30 

 1 KIELAR Amelia 2006.07.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 43.83      
 2 DRAGUNOWICZ Nadia 2007.07.02 SSMKS Parasol Wrocław DS 55.84      

400 metrów K U20 
 Bieg 1/ 2   18:00 

 1 SITEK Zuzanna 2003.08.08 MKS MOS Wrocław DS 59.38      
 2 BENKOWSKA Hanna 2002.10.04 GKS Start Długołęka DS 60.42  PB    

 Bieg 2/ 2   18:06 

 1 WOŹNIAK Żaneta 2003.12.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 67.86      
 2 OLSZOWA Małgorzata 2003.09.14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 71.61      

600 metrów K U18 
 Bieg 1/ 1   18:28 

 1 NOWAK Nadia 2004.03.24 WLKS Wrocław DS 1:40.98 
 2 CIEŚLIK Wiktoria 2004.03.08 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:43.93 
 3 GAMROT Zuzanna 2005.02.24 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:45.55 
 4 BANASIK Marcelina 2004.12.04 GKS Start Długołęka DS 1:49.58 
 5 WRÓBEL Paulina 2004.08.19 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:57.55 
 6 SZUMACHER Apolonia 2005.04.08 MLKS Polonia Środa Śląska DS 2:04.15 
 
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 18:19 

 1 DAŃKOWSKA Natalia 2006.02.16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:47.83      



 2 KOPEĆ Gabierla 2006.04.12 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:49.91      
 3 BURMAS Emilia 2007.06.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:51.64  PB    
 4 MARCINIAK Maja 2006.06.25 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:52.12      
 5 MESSYASZ Amelia 2006.12.23 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 2:00.75      
 6 POPEK Julia 2006.06.15 MKS Piast Głogów DS 2:01.18      

 Bieg 2/ 2   18:25 

 1 POSŁUSZNY Martyna 2006.04.05 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:47.76      
 2 SZYMSKA Julia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:48.10  PB    
 3 BOROWSKA Kinga 2006.03.15 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:49.73      
 4 BIEZMIENOW Oliwa 2007.11.18 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:57.88      
 5 WRZESIAK Natalia 2007.05.27 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:15.51      

800 metrów K U20 
 Bieg 1/ 1   18:36 

 1 PIECHOWICZ Katarzyna 2002.10.21 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:20.52 
 2 GOSS Martyna 2001.08.12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:34.15 
 BIELAK Natalia 2002.05.10 KS SMS Szklarska Poręba DS DNF 

1000 metrów K U18 
 Bieg 1/ 1   19:07 

 1 WIŚNIEWSKA Aleksandra 2004.09.29 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:02.49 
 2 KRUPA Urszula 2004.02.10 KL Ziemia Kłodzka DS 3:09.22 
 3 WASZCZYK Martyna 2005.07.30 KL Ziemia Kłodzka DS 3:19.98 
 4 ZAWADA Karolina 2005.07.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:23.26 
 5 PONIKOWSKA Alicja 2005.11.09 GKS Start Długołęka DS 3:24.35 
 6 BANASIAK Joanna 2004.11.03 MKS MOS Wrocław DS 3:25.39 
 7 WIERZBOWSKA Kalina 2005.09.21 PLKS Gwda Piła WP 3:59.87 PK 

1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   18:54 

 1 PAJĘCKA Lena 2007.10.25 WLKS Wrocław DS 3:19.51 
 2 ŚWIEGOT Julia 2006.05.10 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 3:25.87 
 3 BANASIAK Anna 2006.12.13 MKS MOS Wrocław DS 3:26.55 
 4 ZDOBYLAK Zofia 2007.06.02 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:33.42 
 5 ZAWADA Marcelina 2007.01.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:33.88 
 6 HUZARSKA Eliza 2007.09.17 MLKS Sokół Lubin DS 3:34.37 
 7 MICHALSKA Hanna 2007.03.05 WLKS Wrocław DS 3:34.42 
 8 NOWAK Antonina 2006.11.28 GKS Start Długołęka DS 3:35.34 

1500 metrów K U20 
 Bieg 1/ 1   19:18 

 1 BIELAK Natalia 2002.05.10 KS SMS Szklarska Poręba DS 4:48.35 
 2 SIKORA Julia 2003.02.22 SSMKS Parasol Wrocław DS 4:56.64 
 3 KRAWIEC Laura 2003.09.09 SSMKS Parasol Wrocław DS 6:32.19 

60 metrów pł K U20 
 FINAŁ   13:54 

 1 TYLAK Martyna 2003.08.02 MKS MOS Wrocław DS 9.00  PB    
 2 CHAIKH-ALI Natalia 2003.06.26 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.57      
 3 SZAFRAN Wiktoria 2003.05.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.63  PB    

60 metrów pł K U20 
 Bieg 1/ 1   13:17 

 1 TYLAK Martyna 2003.08.02 MKS MOS Wrocław DS 9.08 q PB    
 2 CHAIKH-ALI Natalia 2003.06.26 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.53 q     
 3 SZAFRAN Wiktoria 2003.05.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.70 q     

60 metrów pł (76.2) K U18 
 FINAŁ   13:50 

 1 OLSZAK Maja 2004.07.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.55 
 2 RUGOWSKA Anna 2004.05.26 WLKS Wrocław DS 8.83 
 3 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław DS 8.85 
 4 ZAORSKA Natalia 2005.01.24 MKS Piast Głogów DS 9.52 
 5 ZAORSKA Julia 2005.01.24 MKS Piast Głogów DS 9.55 
 6 GLISZCZYŃSKA Magdalena 2005.04.12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 10.05 

60 metrów pł (76.2) K U18 
 Bieg 1/ 2   13:09 

 1 OLSZAK Maja 2004.07.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.56 q PB    
 2 RUGOWSKA Anna 2004.05.26 WLKS Wrocław DS 8.81 q PB    
 3 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław DS 8.88 q SB    
 4 ZAORSKA Natalia 2005.01.24 MKS Piast Głogów DS 9.23 q     

 Bieg 2/ 2   13:12 

 1 ZAORSKA Julia 2005.01.24 MKS Piast Głogów DS 9.45 q     
 2 GLISZCZYŃSKA Magdalena 2005.04.12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 10.07 q     
 GUZOWSKA Karolina 2005.04.01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS      

Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 17:30 



 1 TURKIEWICZ Julia 2002.06.28 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.70 PB  
 2 KALENIK Izabela 2002.03.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.60 SB  
 3 KALEMBA Kinga 2004.03.02 GKS Start Długołęka DS 1.60   
 4 GAŁKA Anna 2003.02.09 WKS Śląsk Wrocław DS 1.60 SB  
 5 WALKOWIAK Zuzanna 2006.07.03 MKS Piast Głogów DS 1.55 PB  
 6 PIERZCHALSKA Katarzyna 2006.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.50 
 7 MIŻDAL Kinga 2007.01.16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.50 PB  
 8 MARCINIAK Patrycja 2007.01.26 MKS Piast Głogów DS 1.50 
 9 KUTEK Maja 2003.11.08 GKS Start Długołęka DS 1.40 
 10 LIŚKIEWICZ Aleksandra 2006.03.10 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.35 PB  
 11 DOWNER Jagoda 2007.11.18 WKS Śląsk Wrocław DS 1.35 
 KOŁTON Julia 2005.05.16 GKS Start Długołęka DS NM 
 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 
 TURKIEWICZ Julia - - - - - - - - o o xo xxx 

 KALENIK Izabela - - - - - - o o o xxx 

 KALEMBA Kinga - - - - - - xo o o xxx 

 GAŁKA Anna - - - - o o xo xo xo xxx 

 WALKOWIAK Zuzanna - - - o o o o xxo xxx 

 PIERZCHALSKA Katarzyna - - - - o o o xxx 

 MIŻDAL Kinga - - - o o xxo o xxx 

 MARCINIAK Patrycja - - - o o xo xo xxx 

 KUTEK Maja - - - o o xxr 

 LIŚKIEWICZ Aleksandra - - o o xxx 

 DOWNER Jagoda o o xxo o xxx 

 KOŁTON Julia - - - xxx 

Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 14:55 

 1 ŁYKO Anna 2001.05.30 KS AZS AWF Wrocław DS 4.00   PK 
 2 MIREK Katarzyna 1998.04.27 KS AZS AWF Kraków MA 3.30 PK 
 3 CZERNIAK Zuzanna 2005.06.06 MKS MOS Wrocław DS 2.90 =PB  
 4 KAMIŃSKA Barbara 2005.10.11 MKS MOS Wrocław DS 2.60 
 5 RADKOWSKA Julia 2004.09.26 MKS MOS Wrocław DS 2.40 PB  
 6 HERDA Julia 2004.08.26 MKS MOS Wrocław DS 2.20 
 200 220 240 260 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 
 ŁYKO Anna - - - - - - - - - - - - - - xo - o xxx 

 MIREK Katarzyna - - - - - - - - - o xxx 

 CZERNIAK Zuzanna - - - - o o xxx 

 KAMIŃSKA Barbara - o o o xxx 

 RADKOWSKA Julia - o o xxx 

 HERDA Julia xo xo xxx 

Skok w dal K U18 
 FINAŁ 14:50 

 1 STERENGA Martyna 2005.11.01 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.23 
 2 MARGASIŃSKA Karolina 2005.08.10 KL Ziemia Kłodzka DS 4.66 
 3 ROLSKA Helena 2004.08.02 WKS Śląsk Wrocław DS 4.62 PB  
 I II III IV V VI 
 STERENGA Martyna x 5.16 5.16 x 5.23 x 

 MARGASIŃSKA Karolina 4.66 3.75 4.48 3.93 4.09 4.35 

 ROLSKA Helena 4.41 x 4.62 2.49 x 4.32 

Skok w dal K U20 
 FINAŁ 14:50 

 1 WAWROWSKA Emilia 2003.01.18 MLKS Sokół Lubin DS 5.77 PB  
 2 POLEROWICZ Ada 2002.08.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.66 PB  
 3 ROLSKA Barbara 2001.11.06 WKS Śląsk Wrocław DS 4.91 PK 
 4 KUTEK Maja 2003.11.08 GKS Start Długołęka DS 4.63 PB  
 5 GRUDZIEŃ Natalia 2002.08.13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3.70 
 I II III IV V VI 
 WAWROWSKA Emilia x 5.59 x 5.77 - 5.68 

 POLEROWICZ Ada x 5.55 5.66 5.65 x r 

 ROLSKA Barbara x 4.91 4.89 x 4..87 4.89 



 KUTEK Maja 4.63 4.29 3.19 4.47 4.51 x 

 GRUDZIEŃ Natalia 3.21 3.54 3.27 x 3.70 3.50 

Skok w dal K U16 
 FINAŁ 17:45 

 1 CZUPRYŃSKA Julia 2007.08.06 MKS Piast Głogów DS 5.23 PB  
 2 KOBYLSKA Hanna 2007.01.22 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.17 PB  
 3 PYTEL Jagoda 2006.06.21 WLKS Wrocław DS 4.91 
 4 SALAMOŃSKA Hanna 2006.08.22 MLKS Sokół Lubin DS 4.78 PB  
 5 PAPIERSKA Martyna 2006.02.13 SSMKS Parasol Wrocław DS 4.69 PB  
 6 JANCZAK Dagmara 2007.09.02 LKS Polkowice DS 4.46 
 7 PĄZIK Aleksandra 2006.06.26 MLKS Sokół Lubin DS 4.43 PB  
 8 CHYRA Kornelia 2007.11.23 SSMKS Parasol Wrocław DS 4.42 
 9 MIKOŁAJCZAK Dorota 2007.11.12 WLKS Wrocław DS 4.30 
 10 MARCINIAK Patrycja 2007.01.26 MKS Piast Głogów DS 4.28 PB  
 11 RYCIAK Arancia 2006.07.13 MKS Piast Głogów DS 4.24 PB  
 12 WALKOWIAK Zuzanna 2006.07.03 MKS Piast Głogów DS 4.11 PB  
 13 FELIKS Oliwia 2007.01.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.04 
 14 STAWSKA Arina 2007.12.17 MLKS Sokół Lubin DS 3.98 
 15 DOWNER Jagoda 2007.11.18 WKS Śląsk Wrocław DS 3.96 
 I II III IV V VI 
 CZUPRYŃSKA Julia 4.74 4.79 4.93 4.99 5.07 5.23 

 KOBYLSKA Hanna x x 4.92 4.61 x 5.17 

 PYTEL Jagoda x x 4.88 x x 4.91 

 SALAMOŃSKA Hanna 4.59 4.43 4.71 x 4.52 4.78 

 PAPIERSKA Martyna 4.64 4.63 4.56 4.69 4.55 4.42 

 JANCZAK Dagmara x 4.32 4.40 4.44 4.40 4.46 

 PĄZIK Aleksandra x 4.42 4.33 4.43 4.22 4.36 

 CHYRA Kornelia 4.42 3.74 4.09 x x 4.03 

 MIKOŁAJCZAK Dorota 4.18 4.30 4.02 

 MARCINIAK Patrycja 4.16 4.28 x 

 RYCIAK Arancia 4.14 4.10 4.24 

 WALKOWIAK Zuzanna 4.11 3.85 x 

 FELIKS Oliwia 4.04 4.03 3.96 

 STAWSKA Arina 3.69 3.22 3.98 

 DOWNER Jagoda 3.83 3.85 3.96 

Trójskok kobiet 
 FINAŁ 13:50 

 ZAORSKA Natalia 2005.01.24 MKS Piast Głogów DS 9.82 PB  
 ZAORSKA Julia 2005.01.24 MKS Piast Głogów DS 9.65 PB  
 ROLSKA Barbara 2001.11.06 WKS Śląsk Wrocław DS 10.38 PK 
 GAŁKA Anna 2003.02.09 WKS Śląsk Wrocław DS 10.83 PB  
 ROLSKA Helena 2004.08.02 WKS Śląsk Wrocław DS 9.76 
 I II III IV V VI 
 GAŁKA Anna 9.95 9.93 10.83 10.61 10.72 10.73 

 ROLSKA Barbara x 10.38 9.82 10.13 10.03 10.22 

 ROLSKA Helena 9.76 9.65 x x 9.29 x 

 ZAORSKA Julia 9.65 - x 9.35 9.15 9.09 

 ZAORSKA Natalia 9.82 - 9.51 9.29 9.30 9.16 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 FINAŁ   13:46 

 1 KIELAR Amelia 2006.07.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.17  PB    
 2 ZIOBER Zuzanna 2006.04.01 MKS Piast Głogów DS 9.71      
 3 ŻYCHLEWICZ Julia 2006.08.16 MKS Piast Głogów DS 9.87  PB    
 4 ŚNIEZEK Lena 2006.03.27 GKS Start Długołęka DS 9.92  PB    
 5 CISZEK Katarzyna 2006.07.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.98  PB    
 6 PAJĘCKA Lena 2007.10.25 WLKS Wrocław DS 10.12  PB    

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 Bieg 1/ 2   13:00 

 1 ZIOBER Zuzanna 2006.04.01 MKS Piast Głogów DS 9.79 q     
 2 ŻYCHLEWICZ Julia 2006.08.16 MKS Piast Głogów DS 9.92 q PB    



 3 ŚNIEZEK Lena 2006.03.27 GKS Start Długołęka DS 10.04 q PB    
 4 CISZEK Katarzyna 2006.07.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.14 q PB    
 5 PAJĘCKA Lena 2007.10.25 WLKS Wrocław DS 10.23 q PB    
 6 RYCIAK Arancia 2006.07.13 MKS Piast Głogów DS 10.58      

 Bieg 2/ 2   13:03 

 1 KIELAR Amelia 2006.07.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.36 q     
 2 PIERZCHALSKA Katarzyna 2006.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.82      
 3 LONGOSZ Aleksandra 2007.01.31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.94      
 4 KARSZNIA Dominika 2007.12.07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 11.69      
 GRABARZ Aleksandra 2007.09.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNF      
 
- Konkursy kuli M i K zostały przeprowadzone w dniu 23.01.2021r. na hali w Wałbrzychu 


